
ZARZĄDZENIE NR OA-04/2021 

BURMISTRZA PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13, art. 15 ust. 2d, w związku z art. 4 

ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z Uchwałą Nr XXX/237/2021 Rady 

Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 oraz Uchwałą Nr XXVIII/220/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w 

sprawie trzyletniego programu współpracy Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami pożytku publicznego na lata 2021 – 2023, 

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez zagospodarowanie 

czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych i promowanie zdrowego, 

wolnego od uzależnień stylu życia. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju  

Dariusz Chorużyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


